PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
Comissão Especial

Portaria nº 697, de 17 de abril de 2025

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br

EDITAL Nº 010/2025 – CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO
PSICÓLOGO EDUCACIONAL E ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL.

A Comissão Especial, instituída pela 697, de 17 de abril de 2025, torna público
o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 010/2025 torna Pública a Classificação
Final de Psicólogo Educacional e Assistente Social Educacional, conforme
consta do Anexo I – parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova
Venécia, estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 12 de maio de 2025

Elson Luis Schneider

Presidente da Comissão Especial

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
Comissão Especial

Portaria nº 697, de 17 de abril de 2025

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br

Edital nº 010/2025

ANEXO I
Psicólogo Educacional

Clas. Prot. Nome Total

1º 010 LAIS MONTEIRO 63,0

2º 004 MAGNO DA SISLVA PERMAGNANI 59,0

3º 011 LAINE KELLY BENACHIO CAPAZ 51,0

4º 003 VIVIANNE FIGUEREDO VARGAS 39,0

5º 017 FERNANDA GONÇALVES CRISPIM OLIOSI-ÉTNICOS 39,0

6º 001 GEANE DA SILVA CONSTANTINO-ÉTNICOS 39,0

7º 008 SARA THAIS QUEIROZ MASCARENHAS-ÉTNICOS 39,0

8º 034 LÍNICA DIEGO WINGLER 35,0

9º 033 JARIANE FERREIRA KLIPPEL 34,0

10 007 ELAINE CRISTINA ALMEIDA BARBOSA BALDON-
ÉTNICOS

34,0

11 026 THAIS DE OLIVEIRA BISPO 30,0

12 027 LÍGIA STELLA DA SILVA BARCELOS 20,0

13 027 GABRIEL FARIAS LOURENÇO-ÉTNICOS 19,0

14 035 LÁISA PEREIRA ALVES-ÉTNICOS 19,0

Psicólogo Educacional

Autodeclarados Étnicos

Clas. Prot. Nome Total

5º 017 FERNANDA GONÇALVES CRISPIM OLIOSI-ÉTNICOS 39,0

6º 001 GEANE DA SILVA CONSTANTINO-ÉTNICOS 39,0

7º 008 SARA THAIS QUEIROZ MASCARENHAS-ÉTNICOS 39,0

10 007 ELAINE CRISTINA ALMEIDA BARBOSA BALDON-
ÉTNICOS

34,0

13 027 GABRIEL FARIAS LOURENÇO-ÉTNICOS 19,0

14 035 LÁISA PEREIRA ALVES-ÉTNICOS 19,0

Assistente Social Educacional

Clas. Prot. Nome Total

1º 022 MAURIANY MAGNATTO DE JESUS 63,0
2º 032 PAULO VAZ 51,0
3º 018 JESSICA LOPES HERCULNO KURTHE 48,0
4º 009 RAQUEK KAMPIN DE FREITAS 46,0

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
Comissão Especial

Portaria nº 697, de 17 de abril de 2025

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br

5º 016 MARLETE DE OLIVEIRA CORRÊA-ÉTNICOS 39,0
6º 008 SHEYLA TOSCANO BASSETTI 39,0
7º 023 ELIZABETE SILVA SAMPAIO MIOTTO 39,0
8º 012 ELIANA TESSAROLO 39,0
9º 002 CLAUDIA GONÇALVES EDUVIRGES SAMPAIO-ÉTNICOS 39,0
10 037 HERILENY TERESA PRATTE DO NASCIMENTO BORGES-

ÉTNICOS
39,0

11 025 SARYNA ZEN RAUTA FARIAS 39,0
12 021 JULIANA PETTENE RIGO 39,0
13 029 MARCIA REGINA DE JESUS MACHADO-ÉTNICOS 39,0
14 015 RENATA VASCONCELOS GONÇALVES-ÉTNICOS 39,0
15 024 IARA FALQUETO DE OLIVEIRA 39,0
16 020 KAROLINA DOS SANTOS GADIOLI LOUBACK-ÉTNICOS 39,0
17 019 FERNANDA VIANA DE OLIVEIRA-ÉTNICOS 39,0
18 006 ALINE LOPES NEVES 39,0
19 013 POLIANA OLIVEIRA PEREIRA 39,0
20 005 PALOMA SANTANA DE OLIVEIRA VIANA 39,0
21 030 SANDRA DE NOVAIS SILVA BELGE-ÉTNICOS 34,0
22 028 ROZIANI DA GONCEIÇÃO WILKE-ÉTNICOS 30,0
23 014 LAIZA GOMES DE MAURA 25,0
24 036 THAIS SILVA VIEIRA-ÉTNICOS 10,0
25 031 ALICE GOMES CONTARATO 0,0

Assistente Social Educacional

Autodeclarados Étnicos

Clas. Prot. Nome Total

5º 016 MARLETE DE OLIVEIRA CORRÊA-ÉTNICOS 39,0
9º 002 CLAUDIA GONÇALVES EDUVIRGES SAMPAIO-ÉTNICOS 39,0
10 037 HERILENY TERESA PRATTE DO NASCIMENTO BORGES-

ÉTNICOS
39,0

13 029 MARCIA REGINA DE JESUS MACHADO-ÉTNICOS 39,0
14 015 RENATA VASCONCELOS GONÇALVES-ÉTNICOS 39,0
16 020 KAROLINA DOS SANTOS GADIOLI LOUBACK-ÉTNICOS 39,0
17 019 FERNANDA VIANA DE OLIVEIRA-ÉTNICOS 39,0
21 030 SANDRA DE NOVAIS SILVA BELGE-ÉTNICOS 34,0
22 028 ROZIANI DA GONCEIÇÃO WILKE-ÉTNICOS 30,0
24 036 THAIS SILVA VIEIRA-ÉTNICOS 10,0